
شماره بخشنامه : 43229-ت59799هـ

تاریخ : ۱۴۰۱/۰۳/۲۱

تصویبنامه و تصمیمنامهها

اعلام حد نصاب معاملات موضوع تبصره 1 ماده 3 قانون برگزاری مناقصات سال 1401 موضوع

شماره: 43229/ت59799هـ

تاریخ: 1401/03/21

وزارت امور اقتصادی و داراریی

هیئت وزیران در جلسه 1401/03/16 به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد تبصره 1 ماده 3 قانون برگزاری
مناقصات- مصوب 1383- و ماده 42 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت( 2)- مصوب

1393- تصویب کرد:

1. نصاب معاملات موضوع ماده 3 قانون برگزاری مناقصات- مصوب 1383- به شرح زیر تعیین می شود:

الف- معاملات کوچک: معاملاتی که مبلغ معامله تا سقف مبلغ یک میلیارد (1,000,000,000) ریال باشد.

ــارد ــغ ده میلی ــوده و از مبل ــوچک ب ــاملات ک ــر از ســقف مع ــامله بیشت ــغ مع ــه مبل ــاملاتی ک ــاملات متوســط: مع ب – مع
(10,000,000,000) ریال تجاوز نکند.

پ- معاملات بزرگ: معاملاتی که مبلغ برآورد اولیه آنها بیش از مبلغ ده میلیارد (10,000,000,000) ریال باشد .

2. نصاب معاملات موضوع بند 1 به موجب ماده 42 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
2 به مواردی که معامله به صورت مزایده انجام می شود، تسری می یابد.

محمد مخبر

معاون اول رییس جمهور

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

